Histórico

NOTA DE EMPENHO

Descentralização Orçamentária

Processo Licitatório

Fornecedor

Demonstrativo de SaldosClassificação da Despesa

Gestão

APRESENTAÇÃO MUSICAL DA "BATERIA IMPÉRIO SERRANO", PARA A APRESENTAÇÃO NO EVENTO "CARNAVAL ANGRA 2025", QUE SERÁ REPRESENTADO PELA
EMPRESA GREMIO RECREATIVO ESCOLA DE SAMBA IMPERIO SERRANO, NO DIA 02 DE MARÇO DE 2025 NA PRAIA DO ANIL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.CACHE ARTÍSTICO TOTAL : R$ 30.000,00 DESPESAS E NECESSIDADES INCLUÍDAS NESTE VALOR: DESPESAS
ADMINISTRATIVAS: R$ 3.000,00, EQUIPE ARTÍSTICA: R$ 15.700,00, TRANSPORTE/HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE DE PRODUÇÃO: R$ 7.500,00 E
IMPOSTOS: R$ 3.800,00

MUNICIPIO DE ANGRA DOS REIS

FUNDACAO DE TURISMO DE ANGRA DOS REIS

Tipo do empenhoFicha Número do empenho

20251457 53

Processo

20252100021428/02/2025

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de
empenho de despesa conforme descrição abaixo.

Razão Social / Fornecedor

GREMIO RECREATIVO ESCOLA DE SAMBA IMPERIO

Endereço

AV MINISTRO EDGARD ROMERO, 21360201, MADUREIRA, RIO DE JANEIRO-RJ

Data

Local de Entrega

0

Autorização de Compras Tipo de modalidade

INEGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Número da licitação

11/2025/FTAR

Conta bancária

28.640.225/0001-21

Telefone

3146104 000577524221-8

CPF / CNPJ Banco Agência

Ordinario

Obra

Valor do Empenho

1486 - EVENTOS PRÓPRIOS

Saldo Orçamentário

Função: 23 - COMÉRCIO E SERVIÇOS

Subelemento: 3.3.90.39.96 - OUTROS SERV. TERC. PJ- PAGTO ANTECIPADO

Unidade: 2201 - TURISANGRA

Elemento: 96 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

Programa: 0209 - GIRANDO A ECONOMIA

Saldo Atual da Dotação

Órgão: 22 - FUNDACAO DE TURISMO DE ANGRA DOS REIS

Subfunção: 695 - TURISMO

Ação: 1486 - EVENTOS PRÓPRIOS

Fonte: 15000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS

 207.924,00

 30.000,00

 177.924,00

Unidade Tipo

Crédito

Orçamentário

Líquido por extenso

*****(TRINTA MIL REAIS)*****

Assinaturas

MARIANE MENDONÇA FERRAZ ORDENADOR DE DESPESA
(Decreto nº 13.910 de 15/01/2025)

RESPONSÁVEL

Usuário impressão: MAR26742*

Desenvolvedor: Elvis Rodrigues  1Página 1 /Sistema: Prodata Gestão Estratégica

Impresso em: 28/02/2025 às 16:42:21

		2025-02-28T16:44:08-0300

		2025-02-28T16:44:21-0300
	JOAO WILLY SEIXAS PEIXOTO:00461424797

		2025-02-28T16:47:07-0300